[image: ]
Prefeitura Municipal de Iaras
IARAS – MÃE D’ÁGUA – ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ – 57.263.949/0001-00

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2025 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2025

PATRICK HERNANDES MORALES, PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 1.790, de 02 de janeiro de 2024, e demais legislação aplicável, e de acordo com a Ata da Sessão Pública realizada no dia 28/10/2025, às 09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS PAVFRAN USINAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA., CNPJ nº 12.804.156/0001-04, com sede na Rodovia Cravinhos/Serrana Km 04 S/N – Bairro Zona Rural – CEP 14.140-000 – Cravinhos – SP, pelo valor total de  R$ 120.320,00 (cento e vinte mil e trezentos e vinte reais), TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA., CNPJ nº 00.472.805/0025-05, com sede na Avenida Campo Florido nº 705 – Bairro Distrito Industrial Paulo Camilo Norte – CEP 32.681-145 – Betim – MG, pelo valor total de R$ 7.889,20 (sete mil e oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos), e TOP ASFALTO RAPIDO LTDA., CNPJ nº 59.815.261/0001-02, com sede na Rua Ildefonso Giardini nº 204 – Bairro Parque Residencial Buona Vita – CEP 15.077-432 – São Jose do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$26.985,00 (vinte e seis mil e novecentos e oitenta e cinco reais),  ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 056/2025, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

IARAS, 04 DE NOVEMBRO DE 2025.

PATRICK HERNANDES MORALES
PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS
Praça Monção nº 683 – Fone: (0XX14) 3764-9400 / 3764-9401 – CEP 18.775-021– IARAS – SP
e-mail: prefiaras@uol.com.br / licitacaoiaras@hotmail.com
image1.png